СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17 августа 2021  г.                             с. Дивное                                              № 169

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 22 декабря
2020 года № 68 «Об утверждении работникам муниципальных учреждений
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
коэффициента к заработной плате за работу в пустынных и безводных
местностях»

В соответствии со статьями 146, 148 Трудового кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Ставропольского края от 25

января 2006 года №3-п «Об установлении работникам государственных

учреждений Ставропольского края, расположенных в отдельных

образованиях Ставропольского края, коэффициента к заработной плате в

пустынных и безводных местностях», Совет Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края первого созыва от 22 декабря 2020 года № 68

«Об утверждении работникам муниципальных учреждений

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

коэффициента к заработной плате за работу в пустынных и безводных

местностях» следующие изменения:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Установить коэффициент к заработной плате за работу в пустынных и

безводных местностях работникам муниципальных учреждений образования

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

муниципальных учреждений культуры Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края, работникам муниципальных учреждений

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края по работе с

молодежью, физкультуре и спорту, Единой дежурно-диспетчерской службы

в размере 1,1.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник

Апанасенковского района».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

  2

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 г.

Председатель Совета
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 В.В. Русановский

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Ткаченко